[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 352/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 048/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA
CNPJ Nº 02.344.916/0001-94
Representante: JULIO PEREIRA DE SA NETO
CPF nº 098.578.209-99
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Aquisição de móveis, eletrodomésticos, utensílios e paramentos fúnebres para mobiliar a Capela Mortuária Municipal.
VALOR TOTAL:  R$ 2.119,94 (Dois Mil, Cento e Dezenove Reais e Noventa e Quatro Centavos)
VIGÊNCIA: 08/08/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 09/08/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51